1 Mac. 9. 57 Et siluit terra annis duobus  
11. 38 Et videns Demetrius rex quod terra...  
52 Et terra in conspectu ejus  
14. 4 Et omnis terra Juda omnibus diebus  
2 Mac. 14. 4 Et ipsa quidem die --  
1 Reg. 25. 9 Verba haec ex nomine David: et siluerunt  
9 Eshr. 5. 8 Et -- nec invenerunt quid responderent  
Psal. 106. 29 Et -- fluctus ejus  
30 Lestati sunt quia -- et deduxit eos  
Isai. 36. 21 Et -- et non responderunt ei verbum  
Luc. 23. 56 Sabbato quidem -- secundum mandatum  
Ezech. 24. 27 Et loqueris, et non silebis ultra  
Psal. 49. 3 Veniet, Deus noster et non silebit  
Saph. 3. 17 -- in dilectione sua  
Ezther. 4. 14 Si e. nunc silueris, per aliam occasionem  
Deut. 20. 9 Curaque siluerint duces exercitus  
Jerem. 47. 6 Ingeredere in vaginam t., refrigerare et sileo  
4 Reg. 2. 3 Qui respondit Et ego novi: sileto  
5 Et ait: Et ego novi: --  
Saph. 1. 7 -- a facie Dom. Dei: quia iuxta est dies  
Psal. 27. 1 Clamabo, Deus meus, ne sileas a me  
34. 22 Vidisti, Dom., ne -- Dom., ne discedas  
38. 12 Ne -- quoniam advena ego sum  
7. 4 Et dices ad eum: Vide ut -- nolui timere  
Isai. 2. 20 Sileat a facie ejus omnis terra  
Zach. 2. 13 -- omnis caro a facie Domini  
Jerem. 8. 14 Ingrediamur civitatem... et sileamus  
Job. 3. 13 Nunc enim dormiens sileam  
Judith. 13. 22 Et cum... his deobis lassati siluissent  
Jerem. 8. 14 Quia Dom. Deus noster silete nos fecit  
Jerem. 42. 2 Siletes confiteosce, sequeturque te gladius  
SILEX -- ICIS.  
Isai. 55. 28 Ungule equorum ejus ut silex  
Judic. 15. 11 Descenderunt ergo... ad specum sileis  
Num. 20. 11 Peronites virga bis silecem  
20. 24 Dabit pro terra --  
28. 9 Ad -- extendit manum suam  
Ezech. 7. 9 Ut adamantium, et ut -- fieri faciem t.  
19. 24 Sileto ferro... vel edite sculpantur in silece  
22. 24 Dabit... et pro -- torrentes aureos  
Num. 23. 9 De summis sileibus videbo eum  
Job. 39. 28 in petris manet et in praeurpitis --  
SILICUA -- AE.  
Luc. 15. 16 Cupiebat implere ventrem s. de silicibus  
SILO.  
Jerem. 26. 9 Dicens: Sicut Silo erit domus haec  
Josue. 18. 9 Reversurus sum ad Josue in castra Silo  
Judic. 21. 21 Camo, videritis filias -- ad duendos choros  
Psal. 77. 60 Et repulit tabernaculum --  
Jerem. 7. 14 Faciam domui huic... sicut feci Silo  
Josue. 18. 1 Congregatioque sunt o. filii Israel in Silo  
22. 12 Convenerunt o. in -- ut ascenderent  
20. 18 Venerunt in domum Dei, hoc est, in --  
21. 2 Veneruntque omnes ad domum Dei, in --  
12 Adduxerunt eas ad castra in --  
1 Reg. 1. 24 Et adduxit eum ad domum Dom. in --  
24 Sic faciebant universo Israeli venientium in --  
4. 4 Misit ergo populus in -- et tulerunt a  
12 Venit in -- in die illa, scissa veste  
3 Reg. 14. 2 Et vade in --, ubi est Abias propheta  
4 Et consurgens abiit in --  
Jerem. 7. 12 Hic ad locum meum in --  
26. 6 Babo domum istam sicut --  
Josue. 18. 8 Ut hic coram Domino in Silo, mittam  
vobis sortem  
10 Qui misit sortem coram Domino in --  
19. 51 In --, coram Dom. ad ostium tabernaculi  
21. 2 Locutus, sunt ad eos in terra Chanaan  
22. 9 A filius Isr. de --, quaesita est in Chanaan  
18. 31 Omni tempore quo fuit domus Dei in --  
21. 9 Eo quoque tempore cum essent in --  
19. 19 Ecce sollemnitas D. est in -- anniversaria  
1 Reg. 1. 3 Ut... et sacrificaret D. exercituum in --  
9 Postquam comederat et liberat in --  
3. 21 Et addidit Dom. ut appareret in --, quonia  
revelatus fuerat D. Samueli in --  
4. 3 Alleramus ad nos de -- arcam foederis D.  
14. 3 Qui ortus fuerat ex Heli sacerdote D. in --  
27 Quom locutus est sup. domum Heli in --  
3 Reg. 2. 4 Venerunt viri de Sichem, et de --  
SILOE.  
2 Eshr. 3. 15 Et murus piscine Siloe in hortum regis  
Isai. 8. 6 Pro eo quod abiicit populus iste aquas --

Joan. 9. 7 Vade, lava in natatoria Siloe  
11 Dixit mihi: Vade ad natatoria --, et lava  
Luc. 13. 4 Supra quos cecidit turris in Siloe  
SILONI.  
1 Par. 9. 5 Et de Siloni: Asa primogenitus  
SILONITES -- AE -- IS.  
3 Reg. 11. 29 Et inveniret eum Abias Silonites  
3 Reg. 12. 15 Locutus fuerat in manu Abias Silonita  
3 Reg. 15. 29 In manu servi sui Abias Silonitis  
2 Par. 9. 29 Scripta sunt... in libris Abiae --  
10. 15 Locutus fuerat per manum Abiae --  
2 Eshr. 11. 5 Filius Zachariae, filius --  
SILVA. Vide SYLVA -- AE.  
SIMEON, et SIMEON -- IS.  
Gen. 34. 25 Duo filii Jacob: Simeon et Levi  
35. 23 Filii Lie: primogenitus Ruben, et --  
42. 36 -- teneatur in vinculis  
48. 5 Sicut Ruben et -- reputabuntur mihi  
49. 5 -- et Levi fratres: vasa iniquitatis bell...  
Ezod. 1. 2 Ruben, -- Levi, Judas  
27. 12 --, Levi, Judas, Issachar  
Judic. 1. 3 Et abiit cum eo --  
1 Par. 2. 1 Ruben, --, Levi, Judas, Issachar  
1 Eshr. 10. 31 Eliezer, Josue, Melchias, Semeias, --  
Luc. 2. 25 Ecce homo erat in Jerus. cui nomen --  
34 Et benedixit illis --, et dixit  
Gen. 46. 10 Filii Simeon: Jannael, et Jamin  
Ezod. 6. 15 Filii --: Jannael, et Jamin, et Ahod... et  
Saul... haec progenies --  
Num. 1. 22 De filiis -- per generatorem et familias  
2. 12 Castramentati sunt de tribu --  
7. 36 Die quinto, princeps filiorum --  
10. 19 In tribu autem filiorum --  
13. 6 De tribu --, Saphat filium Huri  
26. 12 Filii -- per cognationes suas  
14. 14 Hic sunt familias de stirpe --  
34. 20 De tribu --, Samuel filius Ammidid  
Josue. 19. 1 Et egressa est sors secunda filiorum --  
8 Hae est haereditas filiorum --  
9 Filii -- possederunt in medio haeredit.  
21. 4 De tribubus Juda, et --, et Benjamin  
9 De tribubus filiorum Juda et --  
1 Par. 4. 24 Filii --: Nannael et Jamin  
42 De filiis quoque -- abierunt in montem  
6. 65 Et ex tribu filiorum --, et ex tribu ill...  
12. 25 De filiis --, virorum fortissimorum  
2 Par. 34. 0 in tribubus... et -- usque Nephtali  
Judith. 6. 11 Ozias filius Micha de tribu  
8. 1 Filii Salathiel, filii --, filii Ruben  
9. 2 Domine Deus patris mei --, qui dedisti  
Luc. 3. 30 Qui fuit --, qui fuit Juda  
Apoc. 7. 7 Ex tribu -- duodecim milia signati  
Ezech. 48. 25 Super terminum --, a plaga orientali  
33 Porta -- una, porta Issachar una  
1 Mac. 2. 1 Surrexit Mathathias filius Joan., filius --  
Ezech. 48. 24 Usq. ad plagam occidentalem, Simeon una  
Judic. 1. 5 Et ait Judas Simeoni fratri suo  
Gen. 29. 33 Vocavitque nomen ejus Simeon  
34. 30 Jacob dixit ad -- et Levi: Turbati me  
42. 25 Tollensque --, et ligans illis presentibus  
43. 25 Eduxitque ad eos --  
Nua. 1. 4 De Simeon, Salnaniel filius Surisaddai  
2 Par. 15. 9 De Ephraim, et de Manasse, et --  
Judic. 1. 17 Abiit a. Judas cum Simeone fratre suo  
SIMEONITE -- ARUM.  
1 Par. 27. 16 Simeonitis, dux Saphathias filius Maacha  
SIMERON.  
1 Par. 7. 1 Thola, et Phua, Jasub, et Simeron  
SIMIA -- AE.  
3 Reg. 10. 22 Dentas elephorum, et simias, et pavos  
2 Par. 9. 21 Argentum, et ebur, et --, et pavos  
SIMILA -- AE.  
Levit. 2. 1 Simila erit ejus oblatio  
7. Equae -- oleo conspergetur  
Gen. 18. 6 Accipere, tria sata similia commisce  
Ezod. 16. 31 Gustisque ejus quasi -- cum melle  
29. 40 Deciman partem -- consperse oleo tuo  
Levit. 2. 2 Unus tollet pugillum plenum -- et olei  
-- consperse oleo et absque fermento

Levit. 5. 11 Offeret pro peccato suo similem partem  
ephi decimam  
6. 15 Tolle sacerdos pugillum -- comedet Aaron  
16 Reliquam a. partem -- comedet Aaron  
20 Deciman partem ephi offerent --  
7. 9 Et omne sacrificium --, quod coquitur...  
14. 10 Tres decimas -- in sacrificium  
21 Decimanque partem -- consperse oleo  
23. 13 Dues decimas -- consperse oleo  
17 Dnos de duabus decimis -- fermentate  
Num. 15. 4 Offeret... sacrificium --, deciman partem  
6. Erat sacrificium -- duarum decimarum  
9 Dabis... -- tres decimas consperse oleo  
28. 5 Deciman partem ephi -- quae conspersa  
9 Et duas decimas -- oleo consperse  
12 Et tres decimas -- oleo consperse  
13 Deciman decimas -- ex oleo in sacrificio  
28 -- oleo consperse tres decimas  
3 Reg. 9. 22 Erat a. cibus Salomonis triginta cori --  
4 Reg. 7. 1 Cras modius -- uno statore epi  
16 Factusque est modius -- statero uno  
18 Duo modii hordei... et modius -- statero  
1 Par. 23. 29 Ad -- sacrificium et ad lagana azyma  
Daniel. 14. 2 Impendebantur in eo per dies singulos  
artabae duodecim  
Apoc. 18. 13 Et thuris, et vini, et olei, et -- et tritici  
1 Par. 9. 29 Praerant similia, et vino, et misco  
Ezech. 46. 14 De oleo tertiam partem hin, ut misceatur  
--  
Levit. 6. 15 Thus quod super similia positum est  
7. 12 Azyma uncta oleo, coctaque --  
9. 4 In sacrificio singulorum -- conspersam  
24. 5 Accipies quoque --, et coques ex ea  
Num. 8. 8 Libamentum ejus -- oleo conspersam  
2 Reg. 6. 19 Partibus est... et -- fraxum oleo  
1 Par. 16. 3 Divisit autem -- fraxum oleo --  
Ezech. 16. 13 --, et mel, et oleum comedisti  
19 Panem m., quem dedi tibi, -- et oleum  
Ezod. 29. 2 De similia triticea uncta facies  
Levit. 2. 4 De --, panes scilicet absque fermento...  
Num. 17. 13 Utrumque plenum -- conspersa oleo  
19 Idem. 29. idem. 34. idem. 27. idem.  
43. Idem. 49. idem. 55. idem. 61. idem.  
61. Idem. 73. idem  
79 Utrumque plenum -- oleo conspersa  
28. 20 Et sacrificia singulorum ex --  
SIMILAGINEUS -- A -- UM.  
Ezod. 39. 31 Panis similagineus, et mel, et botrus  
SIMILAGO -- INIS.  
Ezod. 38. 11 De suavitate et memoriam similaginis  
Ezod. 35. 4 Retribuet gratiam, qui offert similaginem  
2 Mac. 1. 8 Et obtulimus sacrificium et --  
SIMILIS -- E.  
Gen. 2. 20 Adas vero non inveniebatur adjutor si-  
milis ejus  
44. 15 Quod non sit -- m. in augurandi scientia  
Ezod. 9. 14 Ut scias quod non sit -- tui in omni terra  
15. 11 Quis -- tui in fortibus, Domine, quis --  
tui, magnificentus in sanctitate?  
Deut. 33. 20 Quis -- tui, popule, qui salvaris in Dom.  
Judic. 16. 13 Infirmitus ero, et aliorum hominum --  
1 Reg. 21. 14 Quoniam non sit -- illi in omni populo  
21. 9 Non est huic alter --, da mihi eum  
26. 15 Vir tu es? et quis alius -- tui in Israel?  
2 Reg. 7. 22 Magnificus es... quia non est -- tui  
3 Reg. 3. 12 Ut nullus ante te -- tui fuerit, nec post  
13. 15 Ut nemo fuerit -- tui in regibus cunctis  
8. 23 Non est -- tui Deus in celo, desuper  
13. 18 Qui ait illi: Ego propheta sum -- tui  
22. 13 Sit ergo sermo tuus -- eorum, et loquere  
4 Reg. 18. 5 Post enim non fuit -- ei de cunctis regibus  
23. 25 -- illi non fuit ante eum rex, qui rever-  
teretur... neque post eum surrexit -- illi  
1 Par. 17. 20 Dom. non est -- tui: et non est alius D.  
2 Par. 1. 12 Ita ut nullus... nec post te fuerit -- tui  
2. 16 Non est -- tui Deus in celo et in terra  
2 Eshr. 6. 11 Et dixit: Num quisquam -- meli fugit?  
13. 26 In gentibus multis non erat rex -- ei  
Tobit. 7. 2 Quam -- est juvenis iste consobrinus m. l.  
Job. 1. 8 Servum meum Job, quod non sit ei --  
2. 3 Quod non sit ei -- in terra, vir simplex  
9. 32 Neq. e. viro qui -- mei est respondebo  
35. 8 Homini, qui -- tui est, nocent impietas t.  
36. 22 Nullus ei -- in legislatoribus

Psal. 34. 10 O. ossa mea dicent: D., quis similis tibi?  
39. 5 Cogitationibus t. non est qui -- sit tibi  
48. 12 Jumentis insipientibus, et -- factus est illis  
20 Jumentis insipientibus, et -- factus est illis  
49. 21 Existimasti inique quod ero tui --  
70. 19 Fecisti magnalia: Deus, quis -- tibi?  
82. 1 Deus, quis -- erit tibi?  
85. 7 Non est -- tui in filiis, Domine  
88. 7 Quis equabitur... -- erit D. in filiis Dei?  
9 Domine, Deus virtutum, quis -- tibi?  
101. 7 -- factus sum pellicano solitudinis  
142. 7 -- ero descendentibus in lacum  
143. 4 Homo vanitati -- factus est: dies ejus...  
13. 20 Amicus stultorum -- efficiatur  
26. 4 No respondens stulto, ne efficiaris ei --  
27. 14 De nocte consurgens maledicentis -- erit  
28. 3 Calumnians pauperes, -- est iudici vehem.  
Cant. 2. 9 -- est dilectus m. capreae hianuloque...  
17 -- esto, dilecte mi, capreae hianuloque...  
Sap. 7. 1 Sum quidem et ego mortalis homo, -- o.  
6 Unus ergo introitus est omn. --, et -- exitus  
Eccli. 9. 14 Novus enim non erit -- illi  
44. 20 Non est inventus -- illi in gloria  
Isai. 14. 10 Sicut et nos, nostri -- effectus est  
14 Ascendam super altitudinem nubium, --  
ero Altissimus  
44. 7 Quis -- mei? vocet, et annuntiet  
46. 9 Et non est ultra Deus, nec est -- mei  
Jere. 10. 6 Non est -- tui, Domine: magnus es tu  
7 Et in universis regnis eor. nullus est -- t.  
49. 19 Quem praeparam ei? quis enim -- mei?  
50. 44 Quem praeparam ei? quis est e. -- mei?  
Ezech. 31. 2 Cui -- factus es in magnitudine tua?  
Joel. 2. 2 -- ei non fuit a principio, et post eum  
Mich. 7. 18 Quis Deus -- tui, qui auferis iniquitatem  
1 Mac. 3. 4 -- factus est leoni in operibus suis  
2. 29 Vir -- ei non est, qui exeat contra inimic.  
Matth. 7. 26 -- erit virus stultus, qui aedificat domum  
13. 52 O. scriba... -- est homini patrifamilias  
Luc. 6. 47 Ostendam vobis cui -- sit  
68 -- est homini sedificant domum  
49 -- est homini sedificant domum  
Joan. 8. 55 Si dixerit quia... ero -- vobis mendax  
9. 9 Alii autem: Nequaquam, sed -- est ei  
Jacob. 1. 6 Qui enim haesitat, -- est fluctus maris  
17 Elias homo erat -- nobis passibilis  
Apoc. 4. 3 -- erat aspectus lapidis jaspidis  
11. 1 Et datus est mihi calamus -- virgae  
13. Quis -- bestiae? et quis poterit pigmare  
Ezod. 4. 7 Et erat similis carni rebus...  
26. 24 Duabus quoque talibus... -- junctura  
servabitur  
Num. 23. 22 Cujus fortitudo -- est rhinocerotis  
24. 8 Cujus fortitudo -- est rhinocerotis  
Ruth. 2. 13 Quae non sum -- unius puellarum tuarum  
9 Reg. 18. 32 In terram, quae -- est terra vestrae  
Job. 39. 13 Penna struthionis -- est pennis herodii  
Jere. 10. 16 Non est his -- pars Jacob  
30. 7 Magna dies illa, nec est -- ejus  
Therm. 1. 20 Interfuit gladius, et domi mora -- est  
Daniel. 3. 92 Et species quarti -- Filio Dei  
7. 5 Et ecce bestia alba -- urso  
Matth. 11. 16 -- est pueris sedentibus in foro, qui cla-  
mant es quaequibus...  
Apoc. 4. 3 Et iris erat... -- visioni smaragdine  
13. 2 Et bestia, quam vidit -- erat pardus  
18. 18 Quae -- civitati huic magna?  
2 Par. 35. 18 Non fuit Phase similis huic in Israel  
Daniel. 11. 29 Et non erit prior -- novissimus  
Matth. 13. 24 -- factum est regnum colorum homini  
33 -- est regnum colorum fermentum  
34 -- est regnum colorum thesaurorum abscond.  
45 Iterum -- est regnum colorum homini  
47 Iterum -- est regnum colorum saganae  
20. 1 -- est regnum color. homini patrifamil.  
22. 3 -- factum est regnum colorum homini  
30 Secundum autem -- est huic  
25. 4 -- erit regnum colorum decem virgin.  
Marc. 12. 31 Secundum autem -- est illi  
Luc. 13. 18 Cui -- est regnum Dei...  
19 -- est grano sinapis  
21 -- est fermentum, quod acceptum mulier  
4. 6 Tanquam mare vitrum -- crystallu  
Apoc. 4. 7 Et animal primum -- leoni, et secundum  
animal -- vitulo... et quartum animal  
-- aquile volanti  
21. 11 Et lumen ejus -- lapidi pretioso  
18 Ipsa vero civitas, aurum mundum -- vitro

1 Petr. 3. 21 Vos nunc **similis** formae salvos facit baptisima

**Eccli.** 13. 20 Omnis homo **simili** sui sociabitur

**Eccli.** 21. 31 Similitudine sententiae subjacebit

**Deut.** 18. 18 Prophetam suscitabo eis... **similem** tui

2 Reg. 9. 8 Respexisti super canem mortuum — meum

4 Reg. 25. 17 — et columna secunda habebat ornatum

15. 16 Nemo e. sibi — homo poterit deum fingere

**Eccli.** 28. 4 — in hominem — sibi non habet misericordiam

30. 4 — cum reliquit sibi post se

45. 2 — illum reliquit in gloria sanctorum

7. Excelsum fecit... et — sibi de tribu Levi

**Isai.** 40. 18 Cui ergo — fecistis Deum?

46. 5 Cui... comparastis me, et fecistis — ?

1. 13 **Viti** — Filio hominis vestitum podere

**Apoc.** 14. 14 Et super nubem sedentem — Filio hominis

**Sap.** 7. 3 Primam vocem **similem** omnibus enisi perlorans

**Eccli.** 13. 20 Omnis caro ad — sibi conjungitur

11. 16 Cui a. — aestimabo generationem istam?

**Gen.** 2. 18 Faciamus et adiutorium **simile** sibi

**Ezod.** 30. 38 Homo quicumque fecerit... peribit

**Num.** 20. 32 Dico quod — unquam fecerit tibi

**Deut.** 13. 11 Neque ultra faciat quippiam hujus rei —

**Eccli.** 17. 3 Creati vobis ipsi adiutorium — sibi

17. 3 Et quis vidit hunc — ?

**Isai.** 66. 3 Et quis vidit hunc — ?

**Ezech.** 18. 14 Timebit, et non fecerit — eis

**Luc.** 13. 18 Et cui — aestimabo illud?

20. Cui — aestimabo regnum Dei?

**Act.** 17. 23 Non debemus aestimare... divinum esse —

**Eccli.** 26. 3 Alia quinquaginta **simili** cohererunt

**Judic.** 21. 14 Non repererunt, quas — modo traderent

**Tobit.** 8. 12 Dicebat e. Ne forte — modo eveniret

**Judic.** 7. Finitima civitates — modo exornatae

**Gen.** 41. 21 Sed **simili** macie et squalore torpebant

**Job.** 40. 4 Si habes... sicut Deus, et si voce — tonas?

**Sap.** 18. 11 — a. pena servus cum dom. afflictus est

3 Reg. 7. 8 Domuncula... **simili** opere

**Gen.** 34. 15 Si volueritis esse **similes** nostri

**Deut.** 2. 11 Et essent — filiorum Enacim

**Judic.** 8. 13 — tui, et unus ex eis quasi filius regis

**Psal.** 113. 16 — illis flant qui faciunt ea, et omnes

134. 18 — illis flant qui faciunt ea, et omnes

**Isai.** 1. 9 Et quasi Gomorrah — essemus

**Thren.** 1. 21 Adduxisti in me consolationis, et fient in me

**Baruc.** 6. 4 Videte ergo ne et vos — efficiamini

38 Lapidibus de monte — sunt dii illorum

70 — sunt dii illorum ligni et inaurati

**Math.** 23. 27 Quia — estis sepulchris dealbatis

**Luc.** 7. 31 Homines... et cui — sunt?

32 — sunt pennis sedentibus in foro

12. 36 Vos — hominibus expectantibus dominum

**Act.** 14. 10 Dii... facti hominibus, descenderunt

14. Nos mortales sumus... vobis homines

**Rom.** 9. 29 Et sicut Gomorrah — fuissetis

**1 Joan.** 3. 2 Quoniam cum apparuerit... ei erimus

**Apoc.** 2. 18 Et pedes ejus — aurichalco (sunt)

2. 18 Et pedes ejus — aurichalco (sunt)

**Apoc.** 9. 7 Et similitudines locustarum, **similes** equis paratis in prelium: et super capita earum tanquam coronae — auro

**Num.** 23. 10 Fiant novissimas mea horum **similia**

**Job.** 23. 14 Et alia multa — praesto sunt et

**Baruc.** 6. 62 Neque virtutibus uni eorum — sunt

**Galat.** 5. 21 Invidia... commensationes et his —

**Eccli.** 9. 18 Ut... et ostenderet **similes** esse bestias

**Apoc.** 9. 10 Et habebant caudas **similes** scorpionum

**Judic.** 8. 8 Locutusque est ad viros loci illius **similia**

**Tobit.** 16. 4 Poteram et ego — vestri loqui

**Sap.** 16. 1 Et per his — passi sunt digna tormenta

18. 11 Et popularis homo regi — passus

**Eccli.** 27. 10 Volatilia ad sibi — conveniunt

**Ezech.** 5. 9 Et quibus — ultra non faciam

**Marc.** 7. 8 Et alia — his facitis multa

13. 13 Et — hujusmodi multa facitis

**Apoc.** 13. 11 Et habebat cornu duo — Agni

**SIMILITER.**

**Gen.** 32. 19 **Similiter** dedit mandata secundo

33. 7 Et cum — adorasset, extremi Joseph et Rachel adoraverunt

45. 14 Illo quoque — fiente super collum ejus

**Ezod.** 5. 16 Et lateres **similiter** imperantur

7. 11 Per incantationes Aegyptiacas, et arcana quaedam —

8. 2 Feceruntque — malefici Aegyptiorum

7. Fecerunt... per incantationes suas —

11 Fecerunt... — malefici incantationibus s.

21. 27 — dimittit eos liberos

22. 30 De bobus quos et ovibus — facies

25. 10 Altitud, cubitum — ac semissem

33 Et tres — scyphi instar nucis in calamo

27. 11 — et in latere aquilonis per longum

30. 23 Calami — ducentos quinquaginta

36. 11 Et in ora cortina altarius —

7. 16 Eadem — eduxit die

8. 23 Pileum manus ej. dextrae, — et pedis

18. 25 Cavete ergo ne et vos — evomat

7. 1 Uniquique... aitare — et omnia vasa ejus

12. 2 Nonne et nobis — ost locutus?

28. 8 Alternaque agrum — offeretis

35. 5 Contra meridiem — erunt duo millia

17 Si lapidem jecerit... — punietur

9. 20 Et pro illo — deprecatus sum

12. 31 Non facies — Domino Deo tuo

15. 17 Ancillae quoque — facies

22 — vescentibus eis, quasi caprea et cervo

22. 3 — facies de asino et de vestimento

31. 5 — facietis eis, sicut precepi vobis

17. 11 — que habitates: Thanae cum viculis s.

**Josue.** 30. 24 Remanentis ad sarras, et — dividit

3 Reg. 3. 26 Et — cherub secundus

7. 11 Secti erant... — que de cedro

21. 21 — erexit columnam secundam

12. 32 Et in juncturis — desuper

17. 11 — et ascendens altare, — fecit in Bethel

6. — panem et carnes vesperi

22. 12 Omnesque prophetae — prophetabant

4 Reg. 7. 8 Et inde — auferentes abonderunt

7. 8 Quia — fecerant

6. 68 Jecuram quoque... et Bethoron —

14. 7 Masal cum sartanis s. et Abdon —

23. 30 Mane ad confitendum et canendum Domino: — que ad vesperam

26. 17 Atque ad meridiem — in die quatuor

28. 15 — et in candelabra argentea

17. — et argenteum in alias mensas argenteas

17. — et in leones argenteos... separavi

1. 17 — de universis regis Hithaeorum... cel.

3. 8 Et latitudinem — viginti cubitorum

18. 11 Omnesque prophetae — prophetabant

35. 12 De bobus quoque fecerunt —

**Tobit.** 7. 11 Ne forte et hunc — coningeret

**Esther.** 4. 16 Et ego cum ancillis meis — jejunabo

**Job.** 14. 19 Et hominem ergo — perdes

**Psal.** 67. 7 Qui educit vivos in fortitudine, — eos qui exasperant

**Prov.** 27. 20 — et oculi hominum insatiabiles

**Eccli.** 2. 16 Non enim erit memoria aspientis — ut stulti in perpetuum

Moritur doctus — ut indoctus

**Sap.** 3. 19 — spirant omnia, et nihil habet homo

7. 3 Et in — factam decidit terram

11. 12 Absentes e. et praesentes — torquebantur

15. Non — justis sitientes

14. 9 — a. odio sunt Deo impius et impietas ej.

15. 7 Et — quas his sunt contraria

18. 9 — et bona et mala recepturus justus

12. — ergo omnes, uno nomine mortis, m...

**Eccli.** 5. 18 Justifica pusillum et magnam... —

7. 13 Neque in amicum — facias

30. 19 — et quod non erat habendum

24. 15 In civitate sanctificata — requiesce

47. 3 In uris — fecit sicut in agnis ovium

48. 4 Et quis potest — sic gloriarı tibi?

**Jerem.** 52. 22 — columnae secundae, et mlogranata

**Baruc.** 6. 21 Et aves etiam — et catte

27. — et mulieres eorum decerpentes

24. — neque dare divitias possunt

60. — et fulgur cum apparerit, perspic. est

70. — et mortuo projecto in temeribus

**Ezech.** 1. 23 Et alterum — velabatur

40. 16 — a. erant et in vestibulis fenestrae

48. 13 Sed et levitis — iuxta fines sacerdotum

21. — in partibus similitudinis ejus

**Zach.** 5. 3 Omnis jurans, ex his — judicabitur

1 Mac. 8. 27 — autem et si genti Judeorum prius acciderit bellum

2 Mac. 2. 12 — et Salomon octo diebus celebravit

2 Mac. 2. 14 **Similiter** a. et Judas... congregavit omm.

7. 13 Quantum vexabant — torquentes

10. 36 Sed et alii — ascendentis

**Math.** 20. 5 Herum autem exiit... et fecit —

21. 36 Et fecerunt illis —

22. 26 — secundus, et tertius, usq. ad septimum

25. 17 — et qui duo acceperat, lucratus est

25. 36 — et omnes discipuli dixerunt

27. 41 — et principes sacerdotum illudentes

**Marc.** 4. 16 Et hi sunt — qui super petrosa seminant

12. 21 Et tertius —

22. 21 Et acceperunt eam — septem

14. 31 — autem et omnes discipuli

15. 31 — et omni sacerdotis illudentes

**Luc.** 3. 11 Et qui habet escas, — faciat

5. 10 — autem Jacobum et Joannem, filios...  
33 Observaciones faciunt, — et Phariseor.

6. 31 Et vos facite illis —

10. 32 — et levita, cum esset secus locum

37. 37 At illi tensis; Vade, et tu fac —

13. 3 Nisi poenitentiam habueritis, omnes — peribitis

5 Si poenitentiam non egeritis, omnes — peribitis

16. 25 Receperit bona... et Lazarus — mala

17. 28 — sicut factum est in diebus Lot

31 Et qui agro, — non redeat retro

20. 31 Tert. accipit illam. — et omnes septem

22. 29 — et calicem, postquam comavit

36 Qui habet sacculum, tollat; — et peram

**Joan.** 5. 19 Haec et Filius — facit

6. 11 — et ex piscibus quantum volebant

21. 13 Et dat eis, et piscem —

**Rom.** 1. 27 — a. et masculi, relicto naturali usu

8. 29 Deum adorat: — autem et uxor viro

1 Cor. 7. 4 — autem et vir sui corporis potestatem non habet

22 — qui liber vocatus est, servus est

11. 25 — et calicem, postquam comavit

2. 9 — et mulieres in habitu ornato

3. 8 Diaconos — pueros, non bilingues...  
11 Mulieres — pueros, non detrahentes...  
5. 25 — et facta bona manifesta sunt

2. 3 Annus — in habitu sancto

6 Juvenes — hortare ut sobrii sint

**Hebr.** 2. 14 Et ipse — participavit eisdem

9. 21 Vasa ministerii sanguine — aspersit

**Jacob.** 2. 25 — et Rahab meretrix

1 Petr. 3. 1 — et mulieres subdite sint viris suis

7 Viri — cohobantes secundum scientiam

5. 5 — adolescentis, subditi estote senioribus

8. 5 — et hi carum quidem maculant

**Apoc.** 2. 16 — poenitentiam age

8. 12 Non luceret pars tertia, et noctis —

**SIMILITUDO — INIS.**

1 Petr. 28. 13 Ut ex ipso fieret **similitudo** quadrigae

2 Petr. 4. 3 — et quoque homin erat super illud

**Psal.** 143. 12 Circumornate ut — templi

**Eccli.** 34. 3 Ante faciem hominis — hominis

**Ezech.** 1. 5 Et in medio ejus — quatuor animalium aspectus eorum, — hominis in eis

10 — autem vultus eorum, facies hominis

13 Et — animalium, aspectus eorum

16 Et una — ipsarum quatuor

22 Et — super capita animalium

26 Quasi aspectus... — throni: et... — quasi aspectus hominis

8. 2 Ecco — quasi aspectus ignis

3 Emissa — manus apprehendit me

10 Et ecce omnis — replum et animalium

10. 8 Apparuit in cherubim — manus

10 Aspectus eorum — una quatuor

21 Et — manus hominis sub alis eorum

22 Et — vultus hominis sub alis eorum

41. 26 Et — palmarum, hinc alique inde

**Daniel.** 10. 16 Quasi — illi hominis tetigit labia mea

**Sap.** 2. 23 Ad imaginem **similitudinis** s. fecit illum

**Ezech.** 10. 1 Quasi species — soli, apparuit

28. 12 Tu signaculum — plenus sapientia

**Rom.** 6. 5 Facti sumus **similitudini** mortis ejus

**Gen.** 1. 26 Faciamus hominem ad imaginem et **similitudinem** nostram

5. 1 Ad — Dei fecit illum

3 Et genuit ad imaginem et — suam

27. 23 Filiosque manus — majoris expresserant

**Eccli.** 16. 14 In **similitudinem** prunae super terram

20. 4 Neque onnem — qua est in celo

25. 9 Juxta omnem — tabernaculi

**Levit.** 11. 15 Et omne corvini generis in — suam

**Deut.** 4. 15 Non vidistis aliquam —

16 Ne... decepti faciat vobis sculptam —

17 — omnium jumentorum quae sunt

23 Et facias tibi sculptam — eorum

25 Deceptique feceritis vobis aliquam —

5. 8 Non facies tibi... nec — omnium

28. 49 In — aequile volantis cum impetu

3 Reg. 7. 36 Quasi in — hominis stantis

12. 32 In — solemnitate, quae celebratur

4 Reg. 9. 13 Sub pedibus ejus in — tribunalis

16. 10 Et — iuxta omne opus ejus

**Job.** 38. 30 In — lapidis aequo duratur

**Psal.** 43. 14 Posuisti nos in — gentibus

57. 4 Furor illis secundum — serpentis

105. 20 In — vituli comedentis fornum

23. 7 In — arioli et conjetoris, aestimati...

**Sap.** 5. 3 In derisum, et in — improprie

9. 8 — tabernaculi sancti tui

14. 19 Ut — in melius figuraret

**Eccli.** 38. 28 Cor suum dabit in — picturam

30 Et contra — vasis oculus ejus

**Jerem.** 10. 5 In — palma fabricata sunt

23. 14 In prophetis Jerusalem vidi —

**Ezech.** 1. 14 In — fulguris coruscantis

26 Et super — throni, similitudo... hominis

23. 15 — filiorum Babylonis

42. 11 Juxta — aquilularum creserent

**Daniel.** 4. 30 In — aquilularum creserent

**Osee.** 13. 2 Peceruntque... quasi — idolorum

1 Mac. 3. 48 Scrutabantur gentes — simulacrorum

**Luc.** 4. 23 Utique dicitis mihi haec —

5. 36 Dicebat autem et — ad illos

6. 39 Dicebat autem illis et —

8. 4 Dixit per — (-) Exit qui seminat

12. 16 Dixit autem — ad illos

13. 6 Dicebat autem et haec —

20. 19 Quod ad ipsos dixerit — haec

21. 29 Dixit illis: — Videte ficulneam

**Rom.** 1. 23 In — imaginis corruptibilis hominis

5. 14 In — praeparationis Adae

8. 3 Mittens in — carnis peccati

**Philipp.** 2. 7 In — hominum factus

**Hebr.** 7. 15 Si secundum — Melchisedech

**Jacob.** 3. 9 Qui ad — Dei facti sunt

4. 15 Tota enim... pro **similitudine** absq. peccato

**Hebr.** 42. 11 Et **similitudines**, et ostia eorum

**Ezech.** 9. 7 Et — locustarum, similes equis

1 Reg. 6. 5 Facietisque **similitudines** anorum vestrorum, et — murium

**Sap.** 13. 10 Artis inventionem, et — animalium

**SIMILO — ARE.**

**Hebr.** 2. 17 Debit per omnia fratribus **similari**

**SIMMAA.**

1 Petr. 3. 5 In Jerusalem nati sunt ei filii, **Simmaa**

1 Petr. 2. 13 Secundum Abinadab, tertium **Simmaa**

**SIMON — IS.**

**Eccli.** 50. 1 **Simon** Onise filius, sacerdos magnus

1 Mac. 2. 65 Et ecce — frater vester

55 Erat... et — frater ejus in Galliea

9. 19 Et Jonathan, et — tulerat Judam

33 Cognovit Jonathan, et — frater ejus

62 Et recessit Jonathan, et —

67 vero, et qui cum ipso erant

10. 74 Occurrit et — frater ejus in adiutorium

82 Et eiecit — exercitum suum

11. 65 Et applicuit — ad Bethsuram

12. 33 — a. exiit, et venit usque ad Ascalonem

38 Et — edificavit Adiaa in Sophera

13. 1 Andivit — quod congregavit Tryphon — autem applicuit in Addus

14 Quia surrexit — loco fratris sui Jonathan

17 Cognovit — quia cum dolo loqueretur

20 —, et castra ejus ambulabant

25 Misit —, et accepit ossa Jonathan fratris

27. Adificavit — super sepulchrum patris s.

33 Et edificavit — pressifia Judae

34 Et elegit — viros, et misit ad Demetrium

43 In diebus illis applicuit — ad Gazam

47 Et flexus —, non debellavit eos

1 Mac. 13. 54 Et vidit Simon Josanem filium suum  
 14. 17 Quod — frater ejus factus esset... sacerdos  
 24 Post hæc a. misit — Numeum Romam  
 29 — autem Mathathias filius  
 32 Tunc restitit — et pugnavit pro gente s.  
 47 Et suscepit — et placuit ei  
 49 Ut habebat — et filii ejus  
 15. 26 Et misit ad eum — duo milia virorum  
 33 Et respondit ei — et dixit ei  
 16. 2 Et vocavit — duos filios seniores  
 14 — autem perambulans civitates... Judæe  
 16 Et cum inebriatus esset —  
 4 — autem de tribu Benjamin, prepositus  
 11 In his que delataverat impius —  
 4. 1 — a. predictus pecuniar. et patriæ delator  
 14. 17 — vero frater Judæ commiserat cum Ni-  
 canore...  
 Math. 10. 2 Primum, — qui dicitur Petrus  
 4 Cananæus, et Judas Iscariotes  
 13. 55 Jacobus, et Joseph, et — et Judas  
 16. 16 Respondens — Petrus dixit: Tu es Christ.  
 1. 96 Et prosectus est eum — et qui cum illo  
 Marc. 8. 5 Et respondens — dixit illi: Proceptor  
 Luc. 8. 8 Quod cum videret — Petrus, proci-  
 dit...  
 7. 43 Respondens — dixit: Estimo  
 9. 20 Respondens — Petrus, dixit: Christum D.  
 1. 42 Dixit: Tu es — filius Jona  
 6. 69 Respondit ergo ei — Petrus: Domine  
 15. 9 Dixit ei — Petrus: Domine, non tantum  
 24 Innuit ergo huic — Petrus: et dixit  
 36 Dixit ei — Petrus: Domine, quo vadis?  
 18. 10 — ergo Petrus habens gladium  
 15 Sequēbatur autem Jesum — Petrus  
 25 Erat a. — Petrus stans, et calciansus so-  
 20. 6 Venit ergo — Petrus sermo eum  
 21. 2 Erant simul — Petrus et Thomas  
 3 Dixit eis — Petrus: Vado piscari  
 7 — Petrus cum audisset quia Dom. est...  
 Act. 1. 13 Ascendit — Petrus, et traxit rete in terr.  
 8. 9 Vir autem quidam nomine — magus  
 13 Tunc — et ipse credidit  
 18 Cum vidisset a. — quia per impositionem  
 24 Respondens autem — dixit: Precamini  
 10. 18 Interrogabant, et — qui cognominatur  
 13. 1 Barnabas, et — qui vocabatur Niger  
 15. 14 — narravit quemadmodum primus Deus  
 2 Petr. 1. 1 — Petrus servus et apostolus Jesu Christi  
 Math. 17. 17 Dixit ei: Beatus es, Simon Bar Jona  
 17. 24 Dicens: Quid tibi videtur, —?  
 Marc. 14. 37 Et ait Petro: — dormis?  
 Luc. 7. 40 Dixit ad illum: — habeo tibi... dicere  
 22. 31 —, ecce Satanas expetivit vos  
 15. 21. 15 — Joannis, diligis me plus his?  
 16 Dixit ei Hierum: — Joannis, diligis me?  
 17 Dixit ei Hierum: — Joannis, amas me?  
 1 Par. 4. 20 Filii quoque Simon — Amnon et Elimelech  
 1 Mac. 14. 4 Et siliit o. terra Juda o. diebus Simonis  
 35 Et vidit populus actum —, et gloriam  
 40 Susceperunt legatos — gloriose  
 15. 32 Et vidit gloriam — et claritatem  
 36 Renuntiavit et verba ista et gloriam —  
 2 Mac. 4. 3 Per quosdam — necessarios homicidia  
 4 Ad augendam malitiam —  
 23 Misit Jason Menelaum... — fratrem  
 Math. 26. 0 Cum a. Jesus esset... in domo — leprosi  
 Marc. 1. 29 Venerunt in domum — et Andree  
 30 Decumbat autem scorus — febricitans  
 5. 3 Nonne hic est... frater Jacobi... et —?  
 4. 3 Et cum esset... in domo — leprosi  
 Luc. 4. 38 Introivit in domum — Socrus autem —  
 49 tenebatur magnis febribus  
 5. 3 Ascendens, in manum suam, que erat —  
 10 Filios Zebedæi, qui erant socii —  
 Joan. 1. 40 Erat autem Andreas frater — Petri  
 8 Dixit ei... Andreas frater — Petri  
 17 Discobat autem Judam — Iscariotem  
 13. 2 Et tradidit eum Judas — Iscariote  
 26 Dedit Judæ — Iscariote  
 Act. 10. 17 Inquirentes domum —, astiterunt ad jan.  
 32 Hic hospitatur in domo — coriarii  
 1 Mac. 5. 17 Dixitque Judas Simoni fratri suo  
 20 Et partiti sunt — viri tria milia  
 32 Renuntiavit est... et — frater ejus  
 36 Rex Demetrius — summo sacerdoti  
 14. 20 Spartianorum princeps — sacerdoti  
 23 Scripsimus — magno sacerdoti  
 25 Quam gratiarum actionem reddemus —?

1 Mac. 15. 1 Simoni sacerdoti, et principi gentis Judæor.  
 2 Rex Antiochus — sacerdoti magno  
 21 Tradite eos — principi sacerdotum  
 24 Exemplum autem eorum scripserunt  
 Marc. 16. 1 Nuntiavit — patri s. que fecit Cendebeaus  
 3. 16 Et imposuit — nomen Petrus  
 Luc. 7. 44 Dixit —: Vides hanc mulierem?  
 24. 34 Surrexit Dominus vere, et apparuit —  
 Joan. 21. 15 Dixit — Petro Jesus: Simon Joannis...  
 1 Mac. 2. 2 Et Simonem, qui cognominabatur Thasi  
 9. 65 Reliquit Jonathas — fratrem suum  
 11. 59 Et — fratrem ejus constituit ducem  
 69 Fratrem autem suum — reliquit  
 13. 50 Clamaverunt ad — ut dextras acciperent  
 14. 46 Complacuit omni populo statueri —  
 16. 13 Cogitabat dolum adversus —  
 2 Mac. 4. 6 Nec — posse cessare a stultitia sua  
 8. 22 —, et Josephum, et Jonathan  
 4. 18 Vidit duos fratres, —, qui vocatur Petrus  
 27. 32 Invenit — hominem... nomine —  
 Marc. 1. 16 Vidit — et Andream fratrem ejus  
 3. 18 Et Andream... et Jacobum Alphai, et  
 Thaddeum, et — Cananæum  
 15. 21 Angariaverunt pretereuntem quempiam  
 — Cyrenæum  
 Luc. 5. 4 Dixit ad —: Duc in altum  
 10 Et ait ad — Jesus: Noli timere  
 6. 14 —, quem cognominavit Petrus  
 15 Matthæum... et —, qui vocatur Zelotes  
 23 Apprehenderunt — quendam Cyrenensem  
 Joan. 1. 41 Invenit hic primum fratrem suum —  
 13. 6 Venit ergo ad — Petrum  
 20. 2 Cœcurrit ergo, et venit ad — Petrum  
 Act. 9. 43 Moraretur in Joppe, apud —  
 10. 5 Accessit — quendam, qui cognominatur  
 6 Hic hospitatur apud — quendam  
 32 Et accessit — qui cognominatur Petrus  
 11. 13 Et accessit —, qui cognominatur Petrus  
 1 Mac. 13. 42 Anno primo sub Simone summo sacerdote  
 45 Postulantes a. — dextras sibi dari  
 14. 21 Anno tertio sub — sacerdote magno  
 15. 17 Missi a. — principes sacerdotum  
 2 Mac. 10. 19 Kelicto —, et Josepho, itemque Zachæo  
 20 Qui cum — erant, cupiditate ducti  
 SIMPLEX — ICIS.  
 Gen. 25. 27 Jacob a. vir simplex habitavit in tabern.  
 Num. 10. 7 — tubarum clangor erit  
 Job. 1. 1 Et erat vir ille — et rectus  
 8 Homo —, et rectus, ac timens Deum  
 2. 3 Vir —, et rectus, ac timens Deum  
 9. 21 Etiam — fuerit, hoc ipsum ignoravit  
 Math. 6. 22 Si oculus tuus fuerit —, totum corpus...  
 Luc. 11. 34 Si oculus tuus fuerit —, totum corpus...  
 Prov. 10. 29 Fortitudo simplicitatis via Domini  
 Job. 8. 20 Deus non projicit simplicem  
 Gen. 20. 6 Et ego scio quod simplici corde feceris  
 2 Reg. 15. 11 Euntes — corde, et causam penitus  
 Job. 33. 3 — corde meo sermone mei  
 1 Petr. 1. 22 — ex corde invicem diligite attentius  
 Job. 2. 21 Simples permanebunt in ea  
 Prov. 28. 10 Et — possidebunt bona ejus  
 Math. 10. 16 Estote ergo prudi... et sicut columbe  
 Philip. 2. 15 Ut sitis sine querela, et — illi Dei  
 18. 8 Verba bilinguis quasi simplicitas  
 26. 22 Verba susurronis quasi —  
 Rom. 16. 19 Sapientes esse in bono, et simplices in  
 malo  
 Esther. 6. 6 Dum aures principum... decipiunt  
 Prov. 3. 32 Et cum simplicitate sermoneoatio ejus  
 SIMPLICITAS — TIS.  
 Job. 12. 4 Deridetur enim justi simplicitas  
 Prov. 11. 3 — jurtorum dirigit eos  
 2 Cor. 8. 2 Abundavit in divitiis simplicitatis eorum  
 1 Par. 29. 17 Quod... et simplicitatem diligas  
 2 Cor. 6. 6 Et sciat Deus — tuam  
 2 Cor. 9. 11 Ut... abundantiam in omnem —  
 3 Reg. 9. 4 In — cordis, et in equitate  
 1 Par. 29. 17 Uade et ego in — cordis mei letus...  
 Job. 2. 9 Adhuc tu permanes in — tua?  
 Prov. 19. 1 Mellior est pauper qui ambulat in —  
 20. 7 Justus, qui ambulat in — sua  
 28. 6 Mellior est pauper ambulans in —  
 Sap. 1. 1 Et in — cordis querite illum

1 Mac. 2. 37 Dicentes: Moriamur omnes in simplicitate  
 60 Daniel in sum — liberatus est  
 Act. 2. 46 Sumbant cibum cum exultatione et —  
 Rom. 12. 8 Qui tribuit in —, qui preest in sollicitud.  
 2 Cor. 1. 12 Quod in — cordis et sinceritate Dei  
 9. 13 Et — communicationis in illos  
 1. 3 Timeo... excidat a. —, que est in Christo  
 6. 5 In — cordis vestri, sicut Christo  
 Coloss. 3. 22 Sed in — cordis, timentes Deum  
 SIMPLICITER.  
 Deut. 19. 5 Sed abissi cum eo simpliciter in sylvam  
 2. 7 Et proteget gradientes  
 Prov. 10. 9 Qui ambulat —, ambulat confidenter  
 11. 20 Voluntas ejus in illi, qui — ambulat  
 28. 18 Qui ambulat —, salvus erit  
 Mich. 2. 8 Eos, qui transibant —, convertistis in...  
 2 Mac. 6. 6 Nec — Judæum se esse quisquam con-  
 fitebatur  
 SIMUL.  
 Gen. 13. 6 Nec poterat eos capere terra, ut habi-  
 tarent simul  
 18. 16 Abraham — gradiebatu deducens eos  
 24 Si fuerint quinq. justi in civi. peribunt —  
 19. 4 A puero usq. ad senem, omnis populus —  
 17 Salvum te fac, ne et tu — pereas  
 22. 6 Cunque duo pergerent —  
 19. 6 Abieruntque Bersabee —, et habitavit tibi  
 33. 12 Gradimur —, eroque socius itineris tui  
 34. 23 Habitantes — unum efficiemus populum  
 36. 7 Et — habitare non poterant  
 42. 33 Exterritisque — omnibus  
 43. 16 Quos cum ille vidisset, et Benjamin —  
 32 Agrippis quoque, qui vescebatur —  
 44. 26 Si erit... descendit... profectus eorum —  
 46. 7 Filie, et cuncta — progenies  
 47. 18 Deficiente pecunia, pecora — defecerunt  
 Ezod. 4. 29 Veneruntque —, et congregaverunt  
 8 Responditque omnis populus —  
 21. 4 Et tunc egredietur — et lillium  
 25. 33 Tres scyphi... sphaerulæque — et lillium  
 35 Qui — sex fuit, procedentes  
 26. 25 Et erunt — tabule et  
 30 Ut octo essent — tabule  
 37. 19 Tres scyphi... sphaerulæque — et lilla  
 20 Sphaerulæque per singulos — et lilla  
 21 Qui — sex fuit calami procedentes  
 Levit. 7. 29 Qui offert vict., offerat — et sacrificium  
 8. 21 Totumque — arietem incendit  
 37 Tradens — omnia Aaron et filiis  
 14. 24 Qui suscipiens agrum... levabit —  
 20. 16 Mulier... — interficietur cum eo  
 25. 8 Que — faciunt annos quadraginta novem  
 Num. 4. 14 Cuncta vasa altaris operiet — velamine  
 48. 48 Ferantur — octo millia quingenti  
 6. 17 Offertens — canistrum azymorum  
 7. 80 Id est... auri, sicut contum viginti  
 18. 1 Tu et filii tui — sustinebitis peccata s.  
 3 Illi moriantur, et vos pereatis —  
 22. 39 Perrexerunt ergo —, et venerunt in urb.  
 23. 2 Imposuerunt — vitulum et arietem  
 25. 8 Ingressus est... et perdidit ambos —  
 28. 29 Decimam decimæ, qui — sunt agni septem  
 29. 4 Unam decimam... qui — sunt agni septem  
 10 Decimam decimæ... qui sunt — agni  
 14 Qui sunt — vituli decem: et duas de-  
 cimas... Id est... arietibus duobus  
 15 Qui sunt — agni quatuordecim  
 35. 7 — quadraginta octo cum sabbathis s.  
 Deut. 22. 10 Non arabis in bove — et asino  
 25. 5 Quando habitaverint fratres —  
 32. 25 Vastabit... juvenem — ac virginem  
 7. 22 Repereunt cuncta... et argentum —  
 9. 6 Dixerunt ei, atque — omni Israeli  
 10. 5 Rex Eglon... cum exercitibus suis  
 15. 18 Quæ, cum pergerent —, sussa est  
 21. 19 Omnes — civitates filiorum Aaron  
 22. 22 Ipse novit, et Israel — intelliget  
 1. 17 Et percusserunt — Chananeum  
 6. 33 Et orientales populi congregati sunt —  
 9. 2 — que considerate, quod os vestrum... sum  
 51 Ad quam confugerunt — viri ac mulieres  
 19. 6 Sederuntque —, ac comederunt  
 8 Comederunt ergo —  
 Ruth. 1. 19 Profectusque sunt —, et venerunt in Be-  
 thelem  
 2 Reg. 2. 16 Defixit gladium... et occiderunt —

2 Reg. 12. 3 Creverat apud eum cum filiis ejus simul  
 14. 16 Volebant... delere me et filium meum —  
 21. 9 Et occiderunt hi septem... — occisi  
 3 Reg. 3. 18 Et creavit... nullusque alius nobiscum  
 1 Par. 2. 6 Chaleh quoque, et Dara... — quinque  
 20. 6 Habens digitos, id est... — viginti quatuor  
 2 Par. 29. 21 Obtuleruntque — tauros septem  
 34. 22 Et hi qui — a rege missi fuerant  
 36. 10 Asportatis — profectissis, vasis domus D.  
 Tobit. 5. 22 Et ambulaverunt ambo —  
 8. 6 Surgentes... instanter orabant ambo —  
 10. 3 Et cœperunt ambo — flere  
 5 Omnia — in te uno habentes  
 11. 3 — cum conjuge tua, et cum animalibus  
 9 Proceperunt canis, qui — fuerat in via  
 3. 9 Et honorati — cum populis, exierunt  
 6. 6 Noveris quis — cum illis hæc experieris...  
 ut... ipse — ultioni subiaceas  
 20 — expleto jejuniio refecerunt  
 Job. 19. 12 — una voce (-13) dixerunt: Judicet...  
 21. 26 Et tamen — in pulvere dormient  
 34. 15 Deficiet omnis caro —, et homo in ciner.  
 7 Cum me laudarent — astra matutina  
 40. 8 Absconde eos in pulvere —  
 13. 3 O declinaverunt — in utilitas facti sunt  
 Psal. 3. 9 Ne — trahas me cum peccatoribus  
 30. 14 In eo dum convenirent — adversum me  
 34. 26 Erubescant et reverentur —  
 36. 38 Injusti autem disperibunt —  
 39. 14 Confundantur et reverentur —  
 48. 2 — in unum dives et pauper  
 10 — insipientes et stultus peribunt  
 52. 4 Declinaverunt, simul inutiliter facti sunt  
 54. 14 Qui — mecum dulces capebas cibos  
 68. 21 Et sustinui qui — contristaverunt  
 Eccles. 11. 6 Et si utrumque —, melius erit  
 Sap. 12. 9 Aut verbo duro — exterminare  
 Eccli. 8. 18 Et — cum stultitia illius peries  
 15. 19 Montes —, et colles, et fundamenta terræ  
 18. 1 Qui vivit in æternum, creavit omnia —  
 32. 12 Et audi tacens — et quærens  
 32. 2 Et in verentis parabolarum — introibit  
 50. 19 Tunc omnis populus — propteraverunt...  
 Isai. 1. 28 Et conteret scelerotes, et peccatores —  
 31 Et succedet utrumque —  
 9. 20 — ipsi contra Judam  
 10. 9 Numquid non principes m. — reges sunt?  
 6 Vitulus et leo et ovis — morabuntur  
 7 — requiescent catuli eorum  
 14 — prædabuntur filios orientis  
 18. 6 Et relinquenter — avibus montium  
 22. 3 Cuncti principes tui fugerunt —  
 31. 3 — que omnes commiserunt  
 41. 1 — ad iudicium propinquamus  
 19 Ponam in deserto arietem, ulnum, et  
 buxum —  
 23 Et loquamur et videamus —  
 42. 14 Dissipabo, et absorbebo —  
 43. 9 Omnes gentes congregatæ sunt —  
 17 — obdormierunt, nec resurgunt  
 26 Reduc me in memoriam, et iudicemur —  
 45. 8 Et iustitia orietur —  
 16 — abierunt in confusionem fabricatores  
 20 Accidite —, qui salvati estis ex gentibus  
 21 Annuntiate, et venite, et consiliamini —  
 46. 2 Contaberunt, et contrita sunt —  
 48. 12 Ego vocabo eos, et stabunt —  
 50. 8 Stemus —: quis est adversarius meus?  
 52. 8 Levaverunt vocem... — landabunt  
 Gandete, et laudate... —, deserta Jerusalem  
 60. 13 Abies, et buxus, et pinus —  
 7. 7 Iniquitates v., et iniquitates patrum v.  
 25 Lupus et agnus pascentur —  
 66. 8 Aut parietur gens —, quia parturivit...  
 3. 18 Et veniet — de terra æquilonis  
 5. 5 Et ecce magis hi — confrangerunt jugum  
 6. 11 Et super consilium juvenum —  
 21 Et ruent in eis patres et filii —  
 31. 8 Cæsus et claudus, pragnans et pariens —  
 13 Latibatur virgo in choro, juvenes et  
 senes —  
 24 Et omnes civitates ejus —  
 41. 1 Et comederunt hi panes — in Masphath  
 46. 21 Et fugerunt —, nec stare poterunt  
 48. 7 Sacerdotes ejus, et principes ejus —  
 49. 3 Sacerdotes ejus, et principes ejus —  
 50. 4 Ipsi et filii Juda —

*Jerem.* 50. 33 Calumniam sustinent filii Israël, et filii Juda simul  
*Baruc.* 51. 38 — ut leones rugientes excutient comas  
*Ezech.* 3. 14 Et scias — ubi sit longiturnitas vita  
*Osee.* 1. 19 Elevabatur — et rosis  
*Amos.* 1. 15 Ipse, et principes ejus — dicit Dominus  
*Zach.* 10. 4 Et comedit — partem  
*1 Mac.* 4. 21 Ex ipso egredietur omnis exactor —  
 4. 21 Aspicientes — et Judam, et exercitum...  
 6. 20 Et convenerunt — et obsederunt eis  
 11. 47 Et convenerunt omnes — ad eum  
 13. 7 Et accessus est spiritus populi —  
 2 *Mac.* 2. 6 Accesserunt quidam — qui sequebantur  
 4. 36 — et Græci, conquereutes de iniqua nece Omnes  
 7. 24 — et exprobrantibus voce despecta  
 8. 14 — que Dominum deprecabantur  
 18. Arnis confidunt, ait, — et audacia  
 10. 17 Et omnes — non minus viginti millibus  
 11. 6 Rogabunt Dominum, et omnis turba —  
 7 Adhortatus est — secum periculum subire  
 9 Tunc omni. — benedixerunt misericordem  
 13. 12 Omnibus itaque — id faciebantibus  
 15. 10 — ostendebat gentium fallaciam  
*Math.* 13. 29 Ne... eradicetis — cum eis et triticum  
*Marc.* 2. 15 Mitti publicani et peccatores — discumbantibus  
 6. 22 Placuisse Herodi, — que recumbentibus  
 26 Et propter — discumbentes  
 14. 31 Et si oportuerit me — commori tibi  
 15. 41 Quis — cum eo ascenderit Jerosolym.  
*Luc.* 7. 49 Ceperunt qui — accumbant, dicere...  
 8. 7 Et — exorte spinæ suffocaverunt ibid  
 14. 10 Tunc erit tibi gloria coram — discumbentibus  
 15 Cum audisset quidam de — discumbentibus  
 18 Et ceperunt — omnes excusare  
 23. 18 Exclamavit autem — universa turba  
 48 Qui — aderat ad spectaculum istud  
*Joan.* 4. 36 Ut et qui seminavit, — gaudeat  
 20. 4 Curabant autem duo —  
 21. 2 Erant — Simon Petrus et Thomas  
 1. 15 Turba hominum —, fere centum viginti  
 13. 31 — ascenderunt eum eo de Galilea  
 14. 1 Ut — introirent in synagogam Judaor.  
 20. 18 Cum venissent ad eum et — essent  
 24. 26 — et sperans, quod pecunia ei daretur...  
 25. 5 Potentes sunt, descendentes —  
 24 Omnes qui — adestis nobiscum viri  
 26. 13 Et eos qui — erant  
*Rom.* 27. 40 — laxantes juncturas gubernaculorum  
 1. 12 — consulari in vobis per eam  
 3. 12 — inutilis facti sunt  
 6. 5 — et resurrectionis erimus  
 6 Quia vetus homo noster — crucifixus est  
 8 Quia — etiam vivimus cum Christo  
 6 Plus quam quingentis fratribus —  
*Coloss.* 4. 3 Orantes — et pro nobis, ut Deus  
*1 Thess.* 4. 16 — rapiemur cum illis in nubibus  
 5. 10 Sive dormiamus, — cum illo vivamus  
*1 Tim.* 5. 13 — autem et otiose discunt circuire dom.  
*Philem.* 22 — autem et para mihi hospitium  
*Hebr.* 13. 3 Vincitorem, tanquam — victi

**SIMULACRUM — I.**  
*Num.* 23. 21 Nec videtur simulacrum in Israël  
*1 Reg.* 19. 16 Inventum est — super lectum  
*Act.* 7. 41 Et obtulerunt hostiam simulacro  
*3 Reg.* 15. 13 Et contrivit simulacrum turpissimum  
*2 Par.* 15. 16 Quod fecisset in luto — Priapi  
 33. 15 Abstulit... — de domo Domini  
*Isai.* 40. 20 Quærit quomodo statuat —  
*Psal.* 119. 12 Simulacra gentium, argentum et aurum  
 134. 15 — gentium, argentum et aurum  
*Isai.* 19. 1 Commovebuntur — Ægypti  
 41. 29 Ventus et inane — eorum  
*Ezech.* 46. 1 Facta sunt — eorum bestis  
*Zach.* 6. 4 Et confringentur — vestra  
*1 Mac.* 13. 47 Et mandavit sedes, in quibus fuerant —  
*Ezech.* 6. 5 Ante faciem simulacrorum vestrorum  
*1 Mac.* 3. 48 Similitudinem — suorum  
*Act.* 15. 20 A contaminationibus —  
 22 Ab immolatis — et sanguine  
*Coloss.* 3. 5 Avaritiam, que est — servitus

*Isai.* 10. 11 Sic faciam Jerusalem et simulacris ejus  
*Osee.* 11. 2 Immolabant, et — sacrificabant  
*Ezod.* 34. 15 Diis suis, et adoraverint simulacra eorum  
*Levit.* 26. 30 Excelsa vestra, et — confringam  
*2 Par.* 23. 17 Altaria ad — illius confringentur  
 31. 1 Fregerunt —, succideruntque lucos  
 24. 4 —, que superposita fuerant  
*Isai.* 19. 3 Et interrogabunt — eum  
 10. 10 Sic et — eorum de Jerusalem  
 19. 3 Et interrogabunt — sua  
*Baruc.* 6. 72 Homo justus, qui non habet —  
*Ezech.* 30. 13 Disperdam —, et cessare faciam idola  
*Osee.* 10. 2 Ipse confringet — eorum  
*Habac.* 2. 18 Ut faceret — muta  
*2 Mac.* 2. 2 Videntes — aurea et argentea  
*Act.* 17. 23 Videns — vestra inveni et aram  
*1 Cor.* 12. 2 Ad — muta prout dicebamini  
*Apoc.* 9. 20 Non adoraverit demonia et — aurea  
*2 Par.* 34. 3 Mandavit Judam... ab eus, simulacrisque  
*Psal.* 96. 7 Et qui gloriantur in — suis  
*Osee.* 10. 1 Juxta ubertatem terre sue exuberavit —  
*1 Thess.* 1. 9 Conversi estis ad Deum a —  
*1 Joan.* 5. 21 Fiholi, custodite vos a —

**SIMULATIO — NIS.**  
*Galat.* 2. 13 Et simulatio ejus consenserunt ceteri  
 32. 6 Ut perficiat simulationem, et loquatur  
*2 Mac.* 6. 23 Propter meam —  
*Galat.* 2. 13 Ducebat ab eis in illam —  
*Rom.* 12. 9 Dilectio sine simulatione  
*Jacob.* 3. 17 Non iudicans, sine —  
*1 Petr.* 2. 1 Deponentes... et simulationes et invidias

**SIMULATOR — IS.**  
*Prov.* 11. 9 Simulator ore decipit amicum suum  
*Job.* 36. 13 Simulatores et callidi provocant iram Dei

**SIMULO — ARE.**  
*3 Reg.* 14. 6 Quare allam te esse simulat?  
*Joan.* 8. 20 Presserim cum hi qui simulaverant  
*Judic.* 20. 41 Qui prius — fugerunt  
*Apoc.* 18. 23 Ducebat ab eis in illam —  
*2 Reg.* 13. 5 Super lectum tuum, et languorem simula  
 14. 2 Lugere te —, et induere veste lugubri  
*Luc.* 20. 20 Qui se justos simularent, et caperent e.  
*2 Mac.* 5. 23 Cum venisset Jerosolym., pacem simulans  
*Joan.* 8. 15 Cessavit loco, simulans metum  
*Judic.* 20. 32 Fugam —, inierunt consilium  
*Luc.* 20. 47 Qui devorant... vid., — longam orationem  
 2 *Mac.* 6. 21 Et liebat, ut simularetur manducasse

**SIN.**  
*Gen.* 4. 7 Sin autem male, statim in foribus peccatum aderit  
 18. 29 — autem quadraginta tibi inventi fuerint  
 24. 8 — autem mulier noluerit sequi te  
 49 — autem aliud placet, et hoc dicite  
 49. 5 — autem non vis, non timus  
*Ezod.* 8. 2 — autem nolueris dimittere, ecce ego...  
 10. 4 — autem resistis, et non vis dimittere  
 12. 4 — autem minor est numerus  
 12. 4 — autem paululum remisisset, superabat  
 15. 11 — autem Dominus dederit illi uxorem  
 9 — autem filio suo desponderit eam  
 21 — autem uno die vel duobus diebus supervixerit  
 23 — autem mors ejus fuerit subsecta  
 36 — a. scilicet quod hos corruptela esset  
 34. 20 — autem nec pretium pro eo desideris  
*Levit.* 2. 7 — autem de craticula fuerit sacrificium  
 4. 32 — autem de peccoribus obtulerit victimam  
 5. 7 — autem non poterit offerre peens  
 12. 5 — a. feminam pepererit, immunda erit  
 13. 4 — autem lucens candor fuerit in cute  
 12. 4 — autem effluerit discurrens lepra  
 23 — autem steterit in loco suo  
 28 — autem in loco suo candor steterit  
 31 — autem viderit locus macula equaltem  
 35 — autem post emundationem rursus creverit  
 42 — autem in calvitio, sive in revelatione  
 56 — autem obscurus fuerit locus lepre  
 14. 43 — autem postquam eruti sunt lapides  
 22. 19 — autem vidua, vel repudiata  
 25. 20 — autem non habuerit proximum  
 31 — autem in villa fuerit domus  
 49 — autem et ipse potuerit, redimet se  
 26. 18 — autem nec sic obediens mihi

*Levit.* 26. 27 Sin autem nec per hæc audieritis me  
 27. 15 — autem ille, qui voverat, voluerit redire.  
 18 — autem post aliquantum temporis  
 20 — autem noluerit redimere  
*Num.* 5. 8. a. non fuerit qui recipiat, dabunt...  
 20 — autem declinasti a viro tuo  
 6. 9 — autem mortuus fuerit subito  
 11. 15 — aliter tibi videtur, obscuro  
 16. 30 — autem novam rem fecerit Dominus  
 27. 11 — autem nec patros habuerit  
 30. 6 — autem, statim ut audierit, contradixerit  
 9 — autem audiens statim contradixerit  
 13 — autem extemplo contradixerit  
 16 — autem contradixerit postquam recevit  
 32. 23 — autem quod dicitis, non feceritis  
 30 — autem noluerit transire armati  
 33. 55 — autem noluerit interficere habitatores  
 8. 19 — autem oblitus Domini Dei tui  
 12. 15 — autem comedere volueris, et te esus  
 15. 16 — autem dixit: Nolo egredi  
 21 — autem habuerit maculam  
 20. 12 — autem fodus inire noluerit  
 22. 25 — autem in agro repererit vir puellam  
 24. 12 — autem pauper est, non pernoctabit  
 25. 2 — autem cum qui peccavit, dignum frid.  
 3. 13 — autem noluerit accipere uxorem fratris  
*Josue.* 24. 15 — autem malum vobis videtur  
*Judic.* 7. 10 — autem solus ire formidas, descendat  
 9. 20 — autem perverse: egredietur ignis  
 14. 13 — autem non poteritis solvere  
 3. 13 — autem ille noluerit, ego te... suscipiam  
 4. 4 — autem displicet tibi, hoc ipsum indica  
*1 Reg.* 6. 9 Hoc malum grande: — autem, minime  
 3 *Reg.* 1. 52 — autem malum inventum fuerit in eo  
 5. 14 — autem, sit manus tua super os tuum  
*Eclli.* 29. 8 — autem, fraudabit illum pecunia sua  
 1 *Mac.* 15. 31 — autem, dote pro illis quingenta talenta  
 — autem venientis, et erugnabimus vos  
 6. — autem, ad vos revertetur  
 13. 9 — autem, in futurum succedes eam  
*Apoc.* 2. 5 — autem, venio tibi, et movebo

**SIN. Desertum.**  
*Josue.* 15. 1 Desertum Sin contra meridiem  
*Deut.* 32. 51 Aquas contradictionis in Cades deserti Sin  
 16. 1 Et venit omnis multitudo filiorum Israël in desertum Sin  
*Num.* 20. 1 Et omnis multitudo in desertum —  
 33. 36 Profeti, venerunt in desertum —  
*Ezod.* 17. 1 Multitudo filiorum Israël de deserto Sin  
 33. 36 Exploraverunt terram a deserto —  
 27. 14 Quia offensidisti me in deserto —  
 33. 11 Castrametati sunt in deserto —  
 34. 3 Pars meridiana incipiat a solitudine —

**SINA. Mons.**  
*Galat.* 4. 25 Sina enim mons est in Arabia  
*Judith.* 5. 14 Deserta Sina montis occupaverunt  
*Act.* 7. 30 Apparuit illi in deserto montis —  
*Josue.* 15. 3 Contra ascensum... et pertransiit in Sina  
*Psal.* 67. 18 Dominus in eis in Sina in sancto  
*Eclli.* 48. 7 Qui audis in — iudicium, et in Horeb  
*Act.* 7. 38 Qui loquebatur ei in monte —  
*Galat.* 4. 24 Unum quidem in monte —, in servitute

**SINQUE — A — UM.**  
*Gen.* 10. 17 Hevaem, et Aracem: Sinæum  
 1 *Par.* 1. 15 Hevaemque, et Aracem, et —

**SINAI. Vide SINA.**  
*Ezod.* 19. 18 Totus autem mons Sinai fumabat  
*Judic.* 5. 5 Et — a facie Domini Dei Israël  
*Psal.* 67. 9 Coeli distillaverunt a facie Dei Sinai  
*Ezod.* 16. 1 Et venit... in desertum Sin, quod est inter Elim et Sinai  
 19. 1 In die has venerat in solitudinem —  
 2 Et pervenientes usque in desertum —  
 11 Coram omni plebe super montem —  
 20 Descenditque Dominus super montem —  
 23 Non poterit vulgus ascendere in mon. —  
 34. 2 Ut ascendas statim in montem —  
 4 Nocte consurgens ascendit in montem —  
 2 *Estr.* 9. 13 Ad montem quoque — descendisti  
*Ezod.* 24. 16 Et habitavit gloria Dom. super Sinai  
 31. 18 Completis hujusmodi sermonibus in monte —  
 34. 29 Cumque descenderet Moyses de monte —  
 32 Que audivit a Domino in monte —

*Levit.* 7. 38 Quam constituit Dominus Moysi in monte Sina, quando mandavit... ut offerret oblationes suas Domino in deserto —  
 25. 1 Locutusque est Dominus... in monte —  
 26. 45 In monte — per manum Moysi  
 27. 34 Ad filios Israël in monte —  
*Num.* 1. 1 Locutusque est Dominus... in deserto —  
 19 Numeratique sunt in deserto —  
 3. 1 Qua locutus D. ad Moysen in monte —  
 4 In conspectu Domini in deserto —  
 14 Locutusque est Dominus ad Moysen in deserto —  
 9. 1 Locutus est D. ad Moysen in deserto —  
 5 Qui fecerunt tempore suo... in monte —  
 10. 12 Profectus: sunt filii Israël de deserto —  
 26. 64 Numerati sunt a Moysi, in deserto —  
 28. 6 Holocaustum iuge est quod obtulit in monte —  
 33. 15 Castrametati sunt in deserto —  
 16 Sed et de solitudine — egressi, venerunt  
*Deut.* 33. 2 Et ait: Dominus de — venit